LG2-AB AC220 Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor elektronischer Komponenten - Ocean-Components.com
Email: Info@Ocean-Components.com
Adresse: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LG2-AB AC220 LG2-AB AC220-Verteiler LG2-AB AC220 Lieferant
LG2-AB AC220 Preis LG2-AB AC220 Bilder LG2-AB AC220-Bild
LG2-AB AC220 PDF-Datenblatt LG2-AB AC220 Datenblatt herunterladen LG2-AB AC220-Datenblatt
LG2-AB AC220 Aktie Kaufen Sie LG2-AB AC220 Kaufen Sie Omron Automation & Safety LG2-AB AC220
Omron Automation & Safety LG2-AB AC220 Omron Automation & Safety Lieferant Omron Automation & Safety-Verteiler
Omron Automation & Safety LG2-AB AC220 Omron Automation and Safety LG2-AB AC220
Omron Automation & Safety
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER LG2-AB AC220
HERSTELLER Omron Automation & Safety
BESCHREIBUNG VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
DATENBLATT
SERIE *
ANDERE NAMEN
LG2-AB AC220-ND
LG2-ABAC220
LG2/AB AC220
LG2ABAC220
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
HERSTELLER STANDARD VORLAUFZEIT 2 Weeks
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETAILLIERTE BESCHREIBUNG Sensor Output
LG2-AB AC220
Teilenummer: LG2-AB AC220
Hersteller / Marke: Omron Automation & Safety
Produktbeschreibung VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB AC220.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von LG2-AB AC220
LG2-AB AC220.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
LG224Z474MAT2S1
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG226C104MAT2S1
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG2-AB-AC100
Hersteller:  Omron Automation & Safety
Beschreibung:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
Auf Lager:  2 pcs
RFQ
LG2-AB-AC200
Hersteller:  Omron Automation & Safety
Beschreibung:  VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG224Z334MAT2S1
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG2-DB DC24
Hersteller:  Omron Automation & Safety
Beschreibung:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG2-DB DC48
Hersteller:  Omron Automation & Safety
Beschreibung:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
Auf Lager:  2 pcs
RFQ
LG2-DB DC12
Hersteller:  Omron Automation & Safety
Beschreibung:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
Auf Lager:  2 pcs
RFQ
LG2-AB-AC110
Hersteller:  Omron Automation & Safety
Beschreibung:  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Auf Lager:  2 pcs
RFQ
LG226C103MAT2S1
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG226D104MAT2S1
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Auf Lager:  Out stock
RFQ
LG224Z224MAT2S1
Hersteller:  AVX Corporation
Beschreibung:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
Auf Lager:  Out stock
RFQ